[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС

Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   27.06.2024                                                                                              №  2655-п
О внесении изменений в постановление

Администрации Беловского городского округа

от 09 июля 2021 года № 1859-п

В соответствии с  Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Беловский городской округ Кемеровской области – Кузбасса» Администрация Беловского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Беловского городского округа от 09 июля 2021 года № 1859-п «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Включение в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов»:
1.1. Абзац первый пункта 2.15.2. Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Включение в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов» изложить в  следующей редакции:

«2.15.2. Для обеспечения доступности получения муниципальной услуги маломобильными группами населения здания и сооружения в которых оказывается услуга, оборудуются согласно нормативным требованиям. Утвержденным Приказом Минстроя России от 30 декабря 2020 года  № 904/пр «Об утверждении СП 59.13330.2020 «СНИП 35-01-2001 Доступность зданий и сооружений для маломобильных групп населения».».
2. Управлению по работе со средствами массовой информации (Косвинцева Е.В.) и отделу информационных технологий Администрации Беловского городского округа (Александрова С.А.) опубликовать настоящее постановление в городской газете «Беловский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Беловского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя Главы Беловского городского округа по ЖКХ С.В. Смаракова.
Глава Беловского

городского округа                                                                             А.В. Курносов